沖バ協第 201328 号

                             平成２５年９月１５日

 関係チーム 殿

                            沖縄県バスケットボール協会

                             会  長  與 座 盛 光

                                                          〔 公 印 省 略 〕

第 47 回沖縄県総合バスケットボール選手権大会 兼

第 65 回全九州総合選手権大会沖縄県予選  の開催について（参加依頼）

 標記の件につきまして、下記により開催いたします、第 47 回沖縄県総合バスケットボー

ル選手権大会兼第 65 回全九州総合選手県大会の県予選会に貴チームを推薦致します。

記

１．主  催    沖縄県バスケットボール協会

２．期  日    平成 25 年 10 月 12 日（土）・13 日（日） ２日間

３．会  場    南城市玉城総合体育館・南城市知念体育館（予定）

４．参加資格        平成 25 年県協会に加盟したチーム及び登録したプレイヤーで、

          本協会より推薦を受けたチーム

５．競技方法    男女トーナメント方式とする。

６．参 加 料     高校チーム １２，０００円  その他 １５，０００円

          １０月４日（金）までに振込、申込するようお願いします。

７．振 込 先    沖縄銀行 新都心支店 口座番号 普通 １３１９２８２

          沖縄県バスケットボール協会  会 長  与座盛光

８．申込方法    ① 一般のチームは協会事務所までＦＡＸかメールで

                    ② 高校のチームは協会まで郵送

９．申 込 先    〒900－0003

           沖縄県那覇市字安謝 653 番地 (株)国際重機ビル 602 号室

                      沖縄県バスケットボール協会 瀬底宛

                        ＦＡＸ ０９８－９４１－２６３３

                        Email    okinawabba@gmail.com

                         （問合せ ０９０－１９４２－１２５６ 瀬底）

９．申込締切    平成 25 年 10 月４日（金）  午後５時必着

10．抽  選    本部抽選とする。

                   ＊組合せ表は申込み及び入金確認後ホームページに掲載します。

          （郵送はしません）

11．表  彰    優勝及び準優勝チームに賞状及び盾を授与する。

12．そ の 他    １）競技中の事故については、責任を負いかねますので、必ずスポ

ーツ傷害保険に加入してください

                    ３）本大会では高校生も参加することから８面体球を使用します。

                    ２）本大会は第 65 回全九州総合選手権大会（11/８~10 福岡）の

            予選を兼ねております。代表チームに推薦されて､全九州総合

            選手権大会に参加できないチームは、本大会は参加できません。

                        （推薦チームは男女各２チーム）